

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt:

lou01-0 - SO 01 - Založení ÚSES

Soupis:

lou01-2 - SO 01.2 - Rozvojová péče ÚSES 1. rok

Místo: Louny

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Městský úřad Louny

Projektant: Ing. Arlena

Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Zpracovatel: Ing. Arlena

Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 218,31

D HSV Práce a dodávky HSV

26 218,31

D 1 Zemní práce

26 218,31

1	K	111151131R	Ožínání sazenic v kruhu do 50cm kolem výs.mís (odrostky), nastýlání kolem rostlin	m2	510,000	1,80	918,00	
---	---	------------	---	----	---------	------	--------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez travního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

P

Poznámka k položce:

3x za rok (v době kosení)

VV

3*170

510,000

2	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	0,170	212,00	36,04	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	---------	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m.
2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí:
 - a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem,
 - b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s postraními větvemi horního přeslenu.
3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m).
4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa.
5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

P

Poznámka k položce:

1x podzim

VV

0,17

0,170

3	M	25234030	repellent proti okusu zvěře	kg	0,153	90,00	13,77	
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	--

P

Poznámka k položce:

9kg/1000stromů

VV

0,17*0,9 *Přepočtené koeficientem množství

0,153

4	K	1849111R1	Kontrola úvazků a kotvení a doplnění chybějících úvazky	ks	170,000	10,00	1 700,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:

1x za rok (jaro)

VV

doplnění - předpoklad 10%

170

170,000

5	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mís stromů vč. materiálu	m2	8,500	105,00	892,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 10% 170*0,5*0,1</i>		8,500			
6	K	1849111R3	Doplnění uhynulých rostlin vč. dodávky	ks	34,000	253,00	8 602,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 20% 170*0,2</i>		34,000			
7	K	1849111R4	Kontrola a údržba kotvení, doplnění kůlů a úvazků vč. materiálu	ks	170,000	10,00	1 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 10%</i>					
8	K	1849111R5	Kontrola funkčnosti plast. i drátěných chrániček kmene, příp.výměna poškozených	ks	170,000	10,00	1 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 5%</i>					
9	K	18580422R	Uložení biomasy na kompostárnu	t	4,000	420,00	1 680,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje biomasu z pleť a ožínání výsadbových mís (plevelná buřina), likvidace sena bude řešena individuálně se zadavatelem</i>		4,000			
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,200	380,00	3 876,00	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: Zalití rostlin vodou 6x za rok Předpokládaná spotřeba vody na jednu závlivku: odrostek+borovice -10l 170*0,010*6</i>		10,200			
11	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,200	330,00	3 366,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
12	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	71,400	10,00	714,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
	VV		10,2*7 *Přepočtené koeficientem množství		71,400			
13	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	10,200	100,00	1 020,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt:

lou01-0 - SO 01 - Založení ÚSES

Soupis:

lou01-3 - SO 01.3 - Rozvojová péče ÚSES 2. rok

Místo: Louny

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Městský úřad Louny

Projektant: Ing. Arlena

Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Zpracovatel: Ing. Arlena
Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 979,50

D HSV Práce a dodávky HSV

19 979,50

D 1 Zemní práce

19 979,50

1	K	111151131R	Ožínání sazenic v kruhu do 50cm kolem výs.mís (odrostky), nastýlání kolem rostlin	m2	340,000	1,80	612,00	
---	---	------------	---	----	---------	------	--------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.

3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez travního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

P

Poznámka k položce:

2x za rok (v době kosení)

VV

2*170

340,000

2	K	18485232R	Řez stromů výchovný	kus	170,000	12,00	2 040,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	-------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dendrologický průzkum. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 183 91-11.. - Dendrologický průzkum stromu,

b) tahové zkoušky. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-11.. - Přístrojové metody hodnocení stavu stromu,

c) bezpečnostní vazby. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-83.. - Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu,

d) skládku rozřezaných větví.

PSC

3. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průmětu koruny stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdlejší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.

4. Plocha koruny příplatek se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu.

5. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny.

6. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.

7. Měmou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

VV

170

170,000

3	K	1849111R1	Kontrola úvazků a kotvení a doplnění chybějících úvazky	ks	170,000	10,00	1 700,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (jaro)

doplnění - předpoklad 10%

VV

170

170,000

4	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mís stromů vč. materiálu	m2	8,500	105,00	892,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 10% 170*0,5*0,1</i>		8,500			
5	K	1849111R3	Doplnění uhynulých rostlin vč. dodávky	ks	17,000	253,00	4 301,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 10% 170*0,1</i>		17,000			
6	K	1849111R4	Kontrola a údržba kotvení, doplnění kůlů a úvazků vč. materiálu	ks	170,000	10,00	1 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 20%</i>					
7	K	1849111R5	Kontrola funkčnosti plast. i drátěných chrániček kmene, příp.výměna poškozených	ks	170,000	10,00	1 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 10%</i>					
8	K	18580422R	Uložení biomasy na kompostárnu	t	2,500	420,00	1 050,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje biomasu z pleť a ožinání výsadbových mís (plevelná buřina), likvidace sena bude řešena individuálně se zadavatelem</i>					
	VV		<i>2,5</i>		2,500			
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	6,800	380,00	2 584,00	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: Zalítí rostlin vodou 4x za rok Předpokládaná spotřeba vody na jednu závlivku: odrostek+borovice -10l</i>					
	VV		<i>170*0,010*4</i>		6,800			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,800	330,00	2 244,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	47,600	10,00	476,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
	VV		<i>6,8*7 *Přepočtené koeficientem množství</i>		47,600			
12	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	6,800	100,00	680,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličky a lesu Louny - předměstí

Objekt:

lou01-0 - SO 01 - Založení ÚSES

Soupis:

lou01-4 - SO 01.4 - Rozvojová péče ÚSES 3. rok

Místo: Louny

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Městský úřad Louny

Projektant: Ing. Arlena

Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Zpracovatel: Ing. Arlena
Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 979,50

D HSV Práce a dodávky HSV

19 979,50

D 1 Zemní práce

19 979,50

1	K	111151131R	Ožínání sazenic v kruhu do 50cm kolem výs.mís (odrostky), nastýlání kolem rostlin	m2	340,000	1,80	612,00	
---	---	------------	---	----	---------	------	--------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez travního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

P Poznámka k položce:
2x za rok (v době kosení)

VV 2*170

340,000

2	K	18485232R	Řez stromů výchovný	kus	170,000	12,00	2 040,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	-------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 - a) dendrologický průzkum. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 183 91-11.. - Dendrologický průzkum stromu,
 - b) tahové zkoušky. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-11.. - Přístrojové metody hodnocení stavu stromu,
 - c) bezpečnostní vazby. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-83.. - Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu,
 - d) skládku rozřezaných větví.
3. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průmětu koruny stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdlejší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.
4. Plocha koruny příplatek se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu.
5. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny.
6. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.
7. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

VV 170

170,000

3	K	1849111R1	Kontrola úvazků a kotvení a doplnění chybějících úvazky	ks	170,000	10,00	1 700,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

- 1x za rok (jaro)
doplnění - předpoklad 10%

VV 170

170,000

4	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mís stromů vč. materiálu	m2	8,500	105,00	892,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 10% 170*0,5*0,1</i>		8,500			
5	K	1849111R3	Doplnění uhynulých rostlin vč. dodávky	ks	17,000	253,00	4 301,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 10% 170*0,1</i>		17,000			
6	K	1849111R4	Kontrola a údržba kotvení, doplnění kůlů a úvazků vč. materiálu	ks	170,000	10,00	1 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 20%</i>					
7	K	1849111R5	Kontrola funkčnosti plast. i drátěných chrániček kmene, příp.výměna poškozených	ks	170,000	10,00	1 700,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim)</i>					
	VV		<i>doplnění - předpoklad 10%</i>					
8	K	18580422R	Uložení biomasy na kompostárnu	t	2,500	420,00	1 050,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: zahrnuje biomasu z pleť a ožínání výsadbových mís (plevelná buřina), likvidace sena bude řešena individuálně se zadavatelem</i>					
	VV		<i>2,5</i>		2,500			
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	6,800	380,00	2 584,00	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: Zalití rostlin vodou 4x za rok Předpokládaná spotřeba vody na jednu závlivku: odrostek+borovice -10l</i>					
	VV		<i>170*0,010*4</i>		6,800			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,800	330,00	2 244,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	47,600	10,00	476,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
	VV		<i>6,8*7 *Přepočtené koeficientem množství</i>		47,600			
12	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	6,800	100,00	680,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt: lou01-0 - SO 01 - Založení ÚSES

Soupis: **lou01-5 - SO 01.5 - Kosení trávo-bylinných ploch (3 roky po založení)**

Místo: Louny
Zadavatel: Městský úřad Louny
Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. Miroslav
Zpracovatel: Ing. Jiří

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 621,50

D	1	Zemní práce					163 621,50	
---	---	-------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	109 081,000	1,50	163 621,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------------	------	------------	----------------

- Poznámka k souboru cen:*
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na ubožení shrabu na skládku.
 3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m² jednotlivě.
 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

Poznámka k položce:

1. rok - pokosení 3x (začátek června, červenec, září)
2. rok - pokosení 2x (začátek června, září)
3. rok - pokosení 2x (začátek června, září)

VV	3*15583	46 749,000
VV	2*15583	31 166,000
VV	2*15583	31 166,000
VV	Součet	109 081,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt:

lou02-0 - SO 02 - Založení stromořadí a travnatých ploch

Soupis:

lou02-3 - SO 02.3 - Rozvojová péče stromořadí 1. rok

Místo: Louny

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Městský úřad Louny

Projektant: Ing. Aleria

Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Zpracovatel: Ing. Aleria

Burešová
Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 337,10

D HSV Práce a dodávky HSV

61 337,10

D 1 Zemní práce

61 337,10

1	K	1849111R1	Kontrola úvazků a kotvení a doplnění chybějících úvazky	ks	126,000	10,00	1 260,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (jaro) doplnění - předpoklad 10%</i>					
	VV		126		126,000			
2	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mís stromů vč. materiálu	m2	6,300	105,00	661,50	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 10%</i>					
	VV		126*0,5*0,1		6,300			
3	K	1849111R3	Doplnění uhynulých rostlin vč. dodávky	ks	25,000	1 500,00	37 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 20%</i>					
	VV		126*0,2		25,200			
	VV		25		25,000			
4	K	1849111R4	Kontrola a údržba kotvení, doplnění kůlů a úvazků vč. materiálu	ks	126,000	10,00	1 260,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 10%</i>					
5	K	1849111R5	Kontrola funkčnosti plast. i drátěných chrániček kmene, příp.výměna poškozených	ks	126,000	10,00	1 260,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzim) doplnění - předpoklad 5%</i>					
6	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	126,000	35,00	4 410,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypleť závlahových mís stromů pr.75cm vč. odvozu do 20km 2x za rok (červen, září)</i>					
	VV		126*0,5*2		126,000			
7	K	18580422R	Uložení biomasy na kompostárnu	t	4,000	420,00	1 680,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>zahrnuje biomasu z pleť a ožínání výsadbových mís (plevelná burina), likvidace sena bude řešena individuálně se zadavatelem</p>					
	VV		4		4,000			
8	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	15,120	380,00	5 745,60	CS ÚRS 2020 02
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Zalítí rostlin vodou 6x za rok</p> <p>Předpokládaná spotřeba vody na jednu závlivku: ovoce+VK - 20l</p>					
	VV		126*0,020*6		15,120			
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,120	330,00	4 989,60	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</p>					
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	105,840	10,00	1 058,40	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>Dovoz vody pro závlivku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</p>					
	VV		15,12*7 *Přepočtené koeficientem množství		105,840			
11	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	15,120	100,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt:

lou02-0 - SO 02 - Založení stromořadí a travnatých ploch

Soupis:

lou02-4 - SO 02.4 - Rozvojová péče stromořadí 2. rok

Místo: Louny

Datum: 1. 10. 2020

Zadavatel: Městský úřad Louny

Projektant: Ing. Arina

Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Zpracovatel: Ing. Arina

Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 783,90

D HSV Práce a dodávky HSV

39 783,90

D 1 Zemní práce

39 783,90

1	K	18485232R	Řez stromů výchovný	kus	126,000	12,00	1 512,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	-------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenosti do 20 m.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dendrologický průzkum. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 183 91-11.. - Dendrologický průzkum stromu,

b) tahové zkoušky. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-11.. - Přístrojové metody hodnocení stavu stromu,

c) bezpečnostní vazby. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-83.. - Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu,

d) skládku rozřezaných větví.

PSC

3. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průmětu koruny stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdější vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.

4. Plocha koruny příplatek se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu.

5. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny.

6. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.

7. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

2	K	1849111R1	Kontrola úvazků a kotvení a doplnění chybějících úvazky	ks	126,000	10,00	1 260,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (jaro)

doplnění - předpoklad 10%

VV

126

126,000

3	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mís stromů vč. materiálu	m2	6,300	105,00	661,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (podzim)

doplnění - předpoklad 10%

VV

126*0,5*0,1

6,300

4	K	1849111R3	Doplnění uhynulých rostlin vč. dodávky	ks	13,000	1 500,00	19 500,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (podzim)

doplnění - předpoklad 10%

VV

126*0,1

12,600

VV

13

13,000

5	K	1849111R4	Kontrola a údržba kotvení, doplnění kůlů a úvazků vč. materiálu	ks	126,000	10,00	1 260,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzím) doplnění - předpoklad 20%</i>					
6	K	1849111R5	Kontrola funkčnosti plast. i drátěných chrániček kmene, příp.výměna poškozených	ks	126,000	10,00	1 260,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzím) doplnění - předpoklad 10%</i>					
7	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	126,000	35,00	4 410,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypleť závlahových mís stromů pr.75cm vč. odvozu do 20km 2x za rok (červen, září) 126*0,5*2</i>					
	VV				126,000			
8	K	18580422R	Uložení biomasy na kompostárnu	t	2,500	420,00	1 050,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: zahnuje biomasu z pleť a ožínání výsadbových mís (plevelná buřina), likvidace sena bude řešena individuálně se zadavatelem</i>					
	VV		2,5		2,500			
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,080	380,00	3 830,40	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: Zalítí rostlin vodou 4x za rok Předpokládaná spotřeba vody na jednu závluku: ovoce+VK - 20l 126*0,020*4</i>					
	VV				10,080			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,080	330,00	3 326,40	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závluku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	70,560	10,00	705,60	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závluku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
	VV		10,08*7 "Přepočtené koeficientem množství		70,560			
12	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	10,080	100,00	1 008,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt: lou02-0 - SO 02 - Založení stromořadí a travnatých ploch

Soupis: **lou02-5 - SO 02.5 - Rozvojová péče stromořadí 3. rok**

Místo: Louny
Zadavatel: Městský úřad Louny
Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. Arlena
Zpracovatel: Ing. Arlena
Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 783,90

D HSV Práce a dodávky HSV 39 783,90

D 1 Zemní práce 39 783,90

1	K	18485232R	Řez stromů výchovný	kus	126,000	12,00	1 512,00	
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	-------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenosti do 20 m.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dendrologický průzkum. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 183 91-11... - Dendrologický průzkum stromu,

b) tahové zkoušky. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-11... - Přístrojové metody hodnocení stavu stromu,

c) bezpečnostní vazby. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 184 81-83... - Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu,

d) skládku rozřezaných větví.

PSC

3. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průmětu koruny stromu a jeho výšky. Ideální průměr stromu je součet nejkratší a nejdlejší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene.

4. Plocha koruny příplatek se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující do okapové linie stromu.

5. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny.

6. Za překážky jsou považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod.

7. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom.

VV

126

126,000

2	K	1849111R1	Kontrola úvazků a kotvení a doplnění chybějících úvazky	ks	126,000	10,00	1 260,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (jaro)

doplnění - předpoklad 10%

VV

126

126,000

3	K	1849111R2	Doplnění mulče závlahových mís stromů vč. materiálu	m2	6,300	105,00	661,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (podzim)

doplnění - předpoklad 10%

VV

126*0,5*0,1

6,300

4	K	1849111R3	Doplnění uhynulých rostlin vč. dodávky	ks	13,000	1 500,00	19 500,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

1x za rok (podzim)

doplnění - předpoklad 10%

VV

126*0,1

12,600

VV

13

13,000

5	K	1849111R4	Kontrola a údržba kotvení, doplnění kůlů a úvazků vč. materiálu	ks	126,000	10,00	1 260,00	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzím) doplnění - předpoklad 20%</i>					
6	K	1849111R5	Kontrola funkčnosti plast. i drátěných chrániček kmene, příp.výměna poškozených	ks	126,000	10,00	1 260,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 1x za rok (podzím) doplnění - předpoklad 10%</i>					
7	K	185804213	Vypleťtí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	126,000	35,00	4 410,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Vypleťtí závlahových mís stromů pr.75cm vč. odvozu do 20km 2x za rok (červen, září) 126*0,5*2</i>					
	VV				126,000			
8	K	18580422R	Uložení biomasy na kompostárnu	t	2,500	420,00	1 050,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: zahnuje biomasu z pleťtí a ožínání výsadbových mís (plevelná buřina), likvidace sena bude řešena individuálně se zadavatelem</i>					
	VV		2,5		2,500			
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,080	380,00	3 830,40	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce: Zalítí rostlin vodou 4x za rok Předpokládaná spotřeba vody na jednu závluku: ovoce+VK - 20l 126*0,020*4</i>					
	VV				10,080			
10	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	10,080	330,00	3 326,40	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závluku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
11	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	70,560	10,00	705,60	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Dovoz vody pro závluku na vzdálenost 8 km vč. čerpání vody do cisterny (v místě není vodovodní řád)</i>					
	VV		10,08*7 "Přepočtené koeficientem množství		70,560			
12	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	10,080	100,00	1 008,00	CS ÚRS 2020 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova stromořadí podél zaniklé cesty vedoucí ke kapličce a lesu Louny - předměstí

Objekt: lou02-0 - SO 02 - Založení stromořadí a travnatých ploch

Soupis: **lou02-6 - SO 02.6 - Kosení travnatých cest**

Místo: Louny
Zadavatel: Městský úřad Louny
Uchazeč: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.

Datum: 1. 10. 2020
Projektant: Ing. Aleria
Zpracovatel: Ing. Aleria
Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 486,00

D HSV Práce a dodávky HSV 108 486,00

D 1 Zemní práce 108 486,00

1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	72 324,000	1,50	108 486,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	------------	------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.

2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.

3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez travního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

Poznámka k položce:

1. rok - pokosení 3x (začátek června, červenec, září)

2. rok - pokosení 2x (začátek června, září)

3. rok - pokosení 2x (začátek června, září)

VV	3*10332	30 996,000
VV	2*10332	20 664,000
VV	2*10332	20 664,000
VV	Součet	72 324,000